[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.11.2023  № 832
п. Волот
О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

В соответствии со статьями 11, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании прекращения деятельности путем реорганизации в форме присоединения, заявления муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 «Солнышко» п. Волот»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №2 п. Волот» на земельный участок площадью 3352 квадратных метра с кадастровым номером 53:04:0010512:3, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, п. Волот, ул. Строителей, з/у 13, вид разрешенного использования – дошкольное, начальное и среднее общее образование.

2. Предоставить муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад №1 «Солнышко» п. Волот», юридический адрес: Новгородская область, Волотовский р-н, п. Волот, ул. Гагарина, д. 3, ОГРН 1025301788423, в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок земельный участок площадью 3352 квадратных метра с кадастровым номером 53:04:0010512:3, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, п. Волот, ул. Строителей, з/у 13, вид разрешенного использования – дошкольное, начальное и среднее общее образование.

3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
Первый заместитель

Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров